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Jó tudni, hogy a megyei közgyűlés Szűcs La-
jos elnök úr vezetésével nem csak ígér, hanem 
azonnal cselekszik még akkor is, amikor a me-
gye jelentős hiánnyal tervezte a költségvetését. 
Kiemelten fontosnak tartják, hogy a feladat-
ellátás ésszerű és hatékony munkaszervezés 
mellett valósuljon meg a megyei intézmények-
ben. A közgyűlés fontos feladatának tekinti a 
polgárok életminőségének javítását. Városunk 
rendelőintézete is jelentős összeget kapott a 
felújítására. A nagykátai járóbeteg szakellátás 
helyzetének javítását célzó 62 millió Ft-tal a 
Megyei Közgyűlés biztosítani kívánja a szolgál-
tatás jó színvonalát, az épület állagának meg-
óvását. A felújításra adott pénzből megszépül 

a rendelőintézet, a nyílászárók, (ajtók ablakok) 
kicserélését elvégzik és az épület szigetelése is 
megtörténik, majd a külső vakolás és színezés 
következik. A rendelő belső felújítása egy kö-
vetkező igen jelentős megyei támogatásból lesz 
megoldható. Köszönjük Czerván Györgynek azt 
a lobbi tevékenységet, amit ez ügyben folytatott 
és a Pest Megyei FIDESZ-KDNP Frakciónak a 
rendelőnk felújítására vonatkozó előterjesztés 
benyújtását és annak támogatását mindazok-
nak, akik azt megszavazták. Ezt elődeink 20 éve 
ígérik, mi viszont FIDESZ-KDNP vezette vá-
rosi önkormányzat a hasonló vezetésű megyei 
önkormányzattal megcselekedtük.

Dr. Pap Terézia

Játszótér avatás
A FIDESZ – KDNP Frakció megígérte, 

hogy gondot fordít a szükséges játszóterek 
kialakítására.  Immár 2009. május 30-án dél-
előtt 10 órakor a harmadik játszótér ünnepé-
lyes átadása fog megtörténni a Vörösmarty 
és a Mátyás király utak kereszteződésében. 
A terület  megfelelően elkerített és igényesen 
kialakított, amely igényli, hogy a jövőben az 
ott lakók vigyáznak a létrehozott és kialakí-
tott gyermek birodalom megóvására.

Az ünnepélyes megnyitóra mindenkit sze-
retettel várunk.

Németh László
Településfejlesztési Bizottság elnöke

A rendelő felújítása elkezdődött
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FELEJTHETETLEN MAJÁLISFELEJTHETETLEN MAJÁLIS
Az Önkormányzat, a helyi vállalkozók valamint a ci-

vil szervezetek közös szervezésének köszönhetően, az idei 
évben is növekvő érdeklődés kísérte a Városi Strandnál 
megtartott kétnapos Majálist.

Az első nap népszerű főzőversenyére nagy örömünk-
re rekord számú (34) csapat nevezését fogadhattuk. Az 
elkészített finomságok közti választás nem kis fejtörést 
okozott a szakértő zsűrinek. Elismerés minden nevező 
csapatnak, hogy megtisztelte rendezvényünket, finom 
ételeikkel megkínálták az érdeklődő nagyközönséget, szí-
vélyes, jó hangulatban velünk töltötte a napot.

Majálisunk fő vázát a színpadon zajló és a Művelődési 
Központ által összeállított, két napot kitöltő színes szó-
rakoztató események szolgáltatták. Az országosan ismert 
előadók mellett nem kellett szégyenkezni a helyi civil 
szervezetek és az oktatási intézmények gyermek fellépői-
nek sem. Hatalmas nézőszám és tapsvihar kísérte minden 
műsorszámukat. Külön köszönetet szeretnénk mondani a 
Művelődési Központ dolgozóinak, a remek gyermekmű-
sorokat betanító tanároknak. Segítőkészségükkel nagy 
örömet szereztek a színpadra lépő gyermekek szüleinek, 
hozzátartozóinak.

Szabó János
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Többen felhívtak, hogy figyel-
jünk a „Nagykátai Tükör” újságra, 
mert szennyezi a környezetet, egyre 
jobban csöpög a gyűlölettől és bűz-
lik a hazugságoktól. Az országos 
politikájuk szellemében mindená-
ron ketté akarják szakítani a várost 
bal és jobboldalra. Nekünk minden 
polgár egyformán fontos és velük 
ellentétben mi nem teszünk semmi-
féle megkülönböztetéseket! Vegyék 
már tudomásul, hogy a nagykátaiak 
nem ellenségei egymásnak és kár 
gerjeszteni Botka Sándornak, illetve 
társainak a feszültségeket. Az újságot 
olvasva látszik, hogy a Botka féle csa-
pat akarja osztogatni a városban az 
észt és a demokráciát, de jaj azoknak, 
akik más a véleményen vannak. Aki 
nem úgy gondolkodik, mint ők, azt 
ellenségnek tekintik és mindent el-
követnek a lejáratásukra. A demok-
rácia a saját értelmezésük szerint, 
kizárólag az ő szempontjaiknak az 
érvényesülését jelentheti. Világosít-
suk fel őket, hogy a demokrácia a 
többség akarata, amely esetünkben 
-az alkotmány szerint- a választott 
képviselőkön keresztül érvényesül. 
Az újság legutóbbi száma a szokásos 
kultúrálatlan, gyűlöletes hangnemű 
és olyan emberek szónokolnak ben-
ne a demokráciáról, akik azt soha 
nem gyakorolták A történelem bebi-
zonyította, hogy a baloldaltól idegen 
a demokrácia és ez úgy látszik így 
van a mi nagykátai „demokratáink-
kal” is. Lehet nem értik meg, hogy 
a képviselő testület törvényesen és 
demokratikusan működik, amely 
azt jelenti, hogy a többség szavazata 
a döntő. Ha netalán Botka úr vágya 
teljesül és ő lesz a polgármester, ak-
kor sem fog másképpen működni a 
városi testület.

Az újság tulajdonosa össze- 
vissza vagdalkozik, támadja már a 
Pest megyei közgyűlés elnökét is, 
most éppen azért mert válaszolt az 
újságjának (ha nem, akkor az len-
ne a baja). Nem hagyja ki poénként 
a „fapalotát” sem pedig tudja, hogy 
a tervezett beruházás a Tápió-Vidék 
idegenforgalmának a fellendülését 
szolgálná és a támogatásától még a 
kormány sem zárkózik el. Különben 
a szakértői vélemények alapján bal-
eset veszélyesnek nyilvánított fákat 
(de mást sem) senki nem lopta el. 
Botka úrék és a hozzájuk kapcsoló-

dó profi feljelentgetők ne örüljenek, 
mert minden egyes darabjával el tud 
a városvezetés számolni. Azt is tud-
ják, hogy ilyen sok fát még senki nem 
ültetett, de nekik jobb kígyót-békét 
kiabálni azokra, akik dolgoznak is.

Nem marad ki a mostani szám-
ból Gyurcsány Ferenc dicsérete sem, 
pedig a reformoknak nevezett so-
rozatos megszorító csomagjaikkal, 
maguknak osztogattak, miközben a 
népet – a bal és jobboldalt egyaránt 
– fosztogatták. Egyébként Gyur-
csánynak kit kellett volna szidnia? 
hiszen felelős miniszterelnökként 
nagy szerepe volt az ország és az em-
berek tönkretételében és legfeljebb őt 
lehetne szidni ezért. Az utódja is elő-
vette a régi népbutító szlogent, hogy 
még egy két évet bírjunk és jobb lesz, 
de tapasztalhatjuk, hogy amíg ők 
vannak hatalmon egyre rosszabb a 
munkavállalók, közszolgálati dol-
gozók, vállalkozók és a nyugdíjasok 
helyzete. Van, aki még hisz a médi-
ák által pumpált hazugságoknak, a 
virtuális világnak, de a tények azt 
mutatják, aki rájuk szavazott saját 
maga és a családja ellehetetlenülé-
sét szavazta meg.

Botkáék a munkahely teremtést 
is tőlünk kérik számon, sajnos a 
kormányunk áldatlan tevékenysége 
révén még a meglévők megőrzése is 
lehetetlen. Mi szívesen tennénk, de 
nincs aki a gazdasági-pénzügyi vál-
ság idején szeretne a városunkban 
terjeszkedni, beruházni és jelentős 
létszámot foglalkoztatni. Említésre 
méltó, hogy a LIDL üzlet, a sport-
csarnok és közmunka kiterjesztése 
foglalkoztatási célokat is szolgál.

 A kormány politikája által töme-
gesen tönkretett embereket az ön-
kormányzat nem tudja kisegíteni és 
a kölcsöneiket átvállalni. Nem va-
gyunk kormányzati szerv vagy bank 
sem és az anyagi, de a jogi lehetősé-
geink sincsenek meg rá. A polgárok 
a baloldali kormány alatt kerültek 
nehéz helyzetbe, nekik kellene meg-
oldani a problémákat, nem pedig az 
elvonásokkal sújtott önkormányza-
toknak. Egyébként örülünk neki, 
hogy az újságjukban rendszeresen 
a FIDESZ-es kaposvári polgár-
mestert hozzák fel követendő pél-
daként. Őszintén sajnáljuk, hogy 
megfelelő baloldali példaképet nem 
találnak.

Farsang Pista nyugodt lehet, jól 
ismerik azokból időkből is, amikor 
két jól fizetett, párt politikus alpol-
gármestert tartott el a város. Mun-
kájának a haszna és eredménye nem 
ismeretes, de minden bizonnyal sze-
repe volt abban, hogy több százmil-
liós adósággal vette át a várost Ko-
csi János. Továbbá mindenki ismeri 
Botka Sanyit, Patócs Zsuzsát, Szabó 
Karcsit és társaikat, akik a hatalom-
vágyuk kielégítése érdekében min-
dent elkövetnek. Akik a Gyurcsány 
féle hazugságokat, erkölcsi-etikai 
normának tartják, azok önmagu-
kat minősítik és nem tarthatók szá-
mon, mint korrekt vitapartnerek.

Tisztelt Botka úr, az Ön szavait 
idézve nincs senki „lekussoltatva” 
és reméljük, hogy nem Ön képviseli 
Nagykátán a népet, mert ez elkeserí-
tő lenne. Jobb híján most az interne-
tes fórumozást kéri számon, mikor 
nagyon jól tudja, hogy a lakosság 
véleményét mindennél fontosabbnak 
tartjuk. Az internetes fórumokra 
történő névtelen és álneves beírá-
sok olvasgatása helyett, mi a konkrét 
munkát és az ügyek elintézését tart-
juk a legfontosabbnak. Igenis van 
lehetőség tájékozódni és véleményt 
mondani, segítséget kérni. Minden 
egyes ügyet és panaszt kivizsgálunk. 
A lakossággal állandó, élő kapcsolat-
ban állunk. A város tisztségviselői, a 
képviselők mindig elérhetők, foga-
dóórák is vannak, a testületi ülések 
nyilvánosak és a lakossági fórumok-
ról, illetve az újságról sem feledke-
zünk meg. Az önkormányzat telefon 
számai és e-mail címei szintén nyil-
vánosak. A városlakók véleményét 
mi nem „pofázásnak” tartjuk és kér-
jük ne adjon olyan csúnya szavakat 
mások szájába melyeket úgy látszik 
Ön nagy élvezettel használ. Külön-
ben már abba is beleköt, hogy egyet-
értés, együttgondolkodás legyen a 
városunkban. Elszólása is jelzi, hogy 
jobban szereti a békétlenséget és az 
emberek egymás elleni hangolását.

Tisztelt Olvasók! Nekünk a lakos-
ság objektív tájékoztatása érdekében 
kell foglalkoznunk a „Tükör újság” 
kritikán aluli és az eredményeket 
semmibe vevő, demagóg, populista 
állításaival. Mi nem is akarunk po-
litizálni csak a városunk érdekében 
dolgozni!

Németh László

A nAGYKátAiAK nEm ELLEnsÉGEi EGYmásnAK
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Radnóti emlékest  
a városi könyvtárban

2009. május 5.

„Ember vigyázz, figyeld meg jól világod:
Ez volt a múlt, emez a vad jelen, -
Hordozd szívedben. Éld e rossz világot
És mindig tudd, hogy mit kell tenned érte,
Hogy más legyen.”
  /Radnóti Miklós/

Radnóti Miklós születésének 100. évfordulója alkal-
mából felolvasó-estet szerveztünk, rendeztünk. 

A megemlékezés apropóját az adta, hogy most ün-
nepeltük Nagykáta újra várossá válásának 20. évfor-
dulóját, valamint intézményünk évtizedeken keresztül 
viselte Radnóti Miklós nevét. 

A felolvasó-est előadói, szereplői a két általános isko-
lánk és gimnáziumunk tanulói közül kerültek ki. To-
manovics László, a Nagykáta Színjátszó Egyesület tagja, 
a mélyebb érzelmeket megszólaltató, a költőnek a felesé-
géhez írt verseit adta elő. 

A műsor összeállításához felkértük Dr. Krevenka 
Antalné Piroskát, ny. középiskolai tanárt. A gyerekek 
felkészítésében segítségére voltak a Mátray Gábor Álta-
lános Iskolából Tóthné Sőre Tünde és Kun Tibor, a Váci 
Mihály Általános Iskolából Dr. Molnárné Fényes Judit 
tanárok. 

A sok iskolai elfoglaltság mellett a diákok és a taná-
rok is örömmel és lelkesen készültek az előadásra. 

Az irodalomkedvelő emberek sokaságát (120 főt) si-
került kimozdítanunk ezen a hétköznapi délutánon ott-
honukból, hogy részesei legyenek ennek a hangulatos 
megemlékezésnek. 

Az előadás színvonalát emelte a zenei aláfestés és 
Radnóti-képek vetítése – Blahúz Csilla és Palkó Gábor 
közreműködésével.

Mindenkinek: szereplőknek, közreműködőknek és a 
közönségnek is köszönjük ezt a szép tavaszi délutánt. 

Könyvtárosok

Köszönetemet és vég-
telen hálámat szeretném 
kifejezni, mindazon város-
vezetőnek… Dr. Salibáné 
dr. Pap Terézia alpolgár-
mester asszonynak, Önnek 
Polgármester úr és munka-
társainak azt az önzetlen 
segítséget, amit dalaim ki-
adásához nyújtottak. 

Ha kezembe veszem az 
„amikor én megszülettem” 
című zenei könyvemet 
mindig megtölti szívemet 
szülővárosom, Nagyká-
ta szeretete. Ez a kis dalos 
gyűjteményem nem jutha-
tott volna most el több éne-
kes kollégámhoz, ha Önök 
nem támogatták volna. 

Nagy köszönet a szép, 
ízléses kivitelezésért, gyö-
nyörű minőségi nyomdai 
munkáért Katona Krisztián-
nak, és a Katona Nyomda 
Kft-nek. 

Amerre csak viszem, 
büszkén hirdetem szülővá-
rosom nevét, vezetőinek, 
polgárainak azt a nemes 
gesztusát, amivel engem 
megtiszteltek, fogadtak és 
körülvettek. Szavakban nem 
lehet kifejezni azt az érzést, 
lélekerőt, ami azóta is ben-
nem van. 

Örömmel mondhatom, 
hogy a könyv megjelenése 
óta és az Ünnepi képvise-
lő-testületi ülés óta, több 
médiába hívtak már meg, 
(helyi, Újpesti TV, Magyar 
Rádió Nótaszerkesztősége, 
Újpest Napló, zenei körök) 
beszélgetésre életem egyik 
legszebb eredményéről.

Köszönöm...
Továbbá szeretném még 

kifejezni az ámulatba ejtő 
csodálatomat az iránt, amit 
megtapasztaltam Nagykáta 
utcáit járva 2009. tavaszán.

Az ötven évvel ezelőt-
ti, általam ismert kis poros 
utcácskák helyén, egy gyö-
nyörű, virágba borult, szö-
kőkúttal ékesített és emlék-
hellyel gazdagított városkép 
fogadott. Az öreg templom 
árnyékában és a sajátos jel-
legét megőrző egyedi üzlet-
soron még hallani véltem a 
múlt üzenetét, emlékeit.

Kivételes Isteni ado-
mánynak tudom be azt is, 
ami keveseknek adatik meg: 
Hogy egy 50 év távollét után 
visszatérő városszülöttet, 
első kedves tanító mesterei 
köszönthettek. Kölcsönös 
büszkeséggel ölelhettük át 
egymást Tóth Zsigmondné 
Marikával és Zsigmond ta-
nár úrral, akik a legfontosabb 
és legnehezebb dologra, útra 
valóra tanítottak meg. Az 
ABC-re és az 1x1-re! Vala-
hol egy csendes nádasokkal, 
erekkel körülölelt tanyai vi-
lágban, egy ma is álló kicsiny 
iskolában, ami számomra az 
„Élet egyetemét” jelenti.

Köszönöm Mészárosné 
Aranka őszinte, baráti meg-
hívását a városi majálisra, 
ahol szívemnek kedves és 
már-már elfeledett egykori 
iskolatársakkal találkozhat-
tam. Nagy öröm volt újra 
beszélgetnem gyermekkori 
játszótársaimmal (Szórádi 
Marikával és édesanyjával, 
Mariska nénivel, Mócó Ka-
tikával, Besenyi Marikával). 
Hiszem, hogy szülőhelyem-
re egyre gyakrabban fogok 
még visszatérni.

Köszönöm, hogy itt szü-
lethettem és büszke vagyok 
városomra.

László Mária
dalszövegíró

Újpest, �009. május 18.
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miniszteri megerősítés a térségi  
szennyvízberuházásra

Elfogadták az elsô 
adócsomagot

Az Országgyűlés május 11-
én elfogadta az adó-és nyug-
díjszabályok változásáról szó-
ló törvényt. A döntés szerint 
július 1-jétől 20- ról 25 száza-
lékra nő az általános forgalmi 
adó, kivétel a pékáru, a tej, a 
tejtermékek és távfűtés, ame-
lyek kedvezményes adója 18 
százalék lesz. Öt-hat százalék-
kal nő a szesz, a dohányáru és 
az üzemanyag jövedéki adója. 
A táppénz hetven százalékról 
60 százalékra csökken.

Véglegesen megszűnik a 
13. havi nyugdíj, már az idei 
második részt sem fizetik ki. 
A nyugdíjkorhatár 2014-től 
fokozatosan évente fél évvel 
nő. Ez elsőként az 1952-ben 
születetteket, a népes Ratkó 
korszak gyerekeit érinti, és az 
1957-es évfolyam lesz az első, 
amely már csak 65 évesen vo-
nulhat nyugalomba. Előreho-
zott nyugdíjba néhány év át-
menet után, csak csökkentett 
összeggel lehet majd menni. 
Az éves nyugdíjemelés alap-
ja általában az infláció lesz, 
a gazdasági növekedés akkor 
számít bele, ha három szá-
zaléknál nagyobb, 3,5 száza-
lékos növekedés fölött pedig 
nyugdíjprémium jár.

Dr. Pap Terézia

Szabó Imre Környezetvédelmi és Vízügyi Mi-
niszter nagykátai látogatása jelentős mérföldkő 
a szennyvízberuházás életében. A Miniszter Úr 
kifejtette, hogy nagyon régóta figyelemmel kísé-
ri a térség szennyvíz problémájának kérdését és 
azon fáradozik, hogy ez a térség életében jelentős 
kérdés megoldódjon. 

Úgy látja, hogy a beruházás megvalósítá-
sa elöl az utolsó akadályok is elhárultak, Ő és 
munkatársai mindent megtesznek azért, hogy 
a projekt támogatást kapjon. Ezt erősítette meg 
Varju László, a Nemzeti Fejlesztési és Gazda-
sági Minisztérium Fejlesztési Ügyekért Felelős 
Államtitkára is. Az Államtitkár Úr rövid időn 
belül másodszor volt a térségben a beruházással 
kapcsolatosan.

Pest Megye Közgyűlésének elnöke, dr. Szűcs 
Lajos is a meghívottak között volt, és kifejtette 
mindenki számára nagyon fontos ez a beruházás.

Czerván György a térség országgyűlési kép-
viselője is megoldást sürgetett a régóta húzódó 
kérdés megoldására. Hangsúlyozta, hogy meg-

nyugtatja a magas szintű összefogás, amit lát a 
projekt érdekében. 

Kocsi János a Területfejlesztési Társulás el-
nöke megköszönte a miniszter és az államtitkár 
úrnak, a projekt előkészítésében nyújtott hatha-
tós segítséget. Továbbá kért minden jelenlévőt, 
valamint mindazokat az előkészítésében részt 
vevőket, hogy ezután is tegyenek meg mindent 
annak sikere érdekében. Ehhez a gondolathoz 
kapcsolódott Kovács Ferenc a víziközmű társu-
lat elnöke is kérve a települések képviselőit, hogy 
ők is gyors döntéseikkel segítsék elő a projekt 
nyár eleji beadását.

A rendezvény zárásaként Tatai Laura a KvVM 
Fejlesztési Igazgatóságának főosztályvezetője 
biztosított mindenkit, hogy minden tőlük telhe-
tőt megtesznek a projekt előkészítésének sikere 
érdekében. 

Végül a terveket, tanulmányokat készítő 
Mélyépterv Komplex ZRt. képviselői tartottak 
rövid bemutatót az egybegyűlteknek.

Kovács Norbert

virágos nagykátáért program
Nagykáta Város Önkormányzata 

benevezett a „Virágos Magyarorszá-
gért” virágosítási, parkosítási és kör-
nyezetszépítő versenybe.

A verseny célja kulturált környe-
zetbarát, vendégváró településkép 
esztétikus megjelenítése, a város nö-
vényekkel történő díszítése. Új zöld 
felületek, parkok, fasorok létesítése, 
fenntartása, közterek, utcák, intézmé-
nyek virágosítása. 

A részt vevők az önkormányzat, a 
lakosság és a civil szervezetekkel együtt 
javítják a településen élők életminősé-
gét, elősegítik a közízlés javítását, az 
igényes lakókörnyezet kialakítását. 

A munkálatok kiegészítéseként a 
Városgazdálkodási Szervezet saját 

kertészetéből kedvezményes áron kí-
nál a programban részt vevők számá-
ra egynyári virágokat a Temető út 24. 
szám alatt korlátozott mennyiségben.

Szeretnénk, ha a verseny sikeréhez 
minél többen hozzájárulnának azzal, 
hogy az utca kertek, előkertek rend-
betételét, illetve virággal való beülte-
tését elvégzik. A verseny szolgálja azt 
is, hogy a közterületeket tisztábbá és 
szebbé tegyük és így meghirdetésre 
kerül egy helyi verseny is, melynek 
során a 10 legszebb virágos, gondo-
zott házat és a 3 legvirágosabb utcát 
díjazza a város vezetése. A helyi ver-
seny eredmény hirdetése augusztus 
20-án lesz.

nagykáta Önkormányzata a  
Honvéd Tüzér Hagyományőrző Csapattal együtt megtartja a

Hősök NapjáT 2009. június 7-én vasárnap a 10 órási mise után.
Közreműködik a Tungsram férfikórusa.
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idősügyi avagy reformötletelés?
A Budavári Idősügyi Tanács Országos Konferenciát hívott ösz-

sze május 16-án, a Magyar Tudományos akadémián.
Az ország számos megyéiből közel 60 nyugdíjas képviselő tár-

gyalta, vitatta meg a kormány nyugdíjasokra vonatkozó reform-
tervezetét. Családias hangulatban ugyan, de néha már-már heves 
vitába hajló nézetek is ütköztek.

Iván László gerontológus professzor higgadt és bölcs beveze-
tésével annyiban megállapodtunk, hogy nyugdíjas ügyben nincs 
jobb és baloldal. Mint ahogy a betegség, bánat és öröm sem párt-
függő. Így a megszorítás is minden nyugdíjast egyformán súlyt.

Több megyéből (pl.: Somogy, Békés) érkező küldött hozzászóló 
megdöbbentő adatokkal támasztotta alá azt a tényt, hogy egyes 
megyékben mennyire eltérő körülmények vonatkoznak az aktív 
és nyugdíjas rétegekre.

A közel négy órás tanácskozás végén összegzésképpen egy 
nyilatkozattervezet megszavazására került sor, amit eljuttatunk a 
döntéshozókhoz.

A tervezet az alábbiakat tartalmazza:
A Budavári Idősügyi Tanács meghívására összegyűlt idősügyi 

tanácsok és nyugdíjas szervezetek országos konferenciája tiltako-
zik a nyugdíjas társadalmat érintő kormányzati megszorítások 
ellen. A kormánypártok által elfogadott intézkedések a legkiszol-
gáltatottabb helyzetben lévők, idős, nyugdíjas emberek terheit nö-
velik tovább, és bizonytalan helyzetbe sodorják a nyugdíj előtt ál-
lókat. A kormány intézkedései miatt a nyugdíjasok életszínvonala 
15-20 százalékkal, a nyugdíjak reálértéke 8 százalékkal csökken. 
Elfogadhatatlan, hogy a „válságkezelés” egyedül a megszorítások-
ra koncentrál, miközben a gazdaság élénkítésére és munkahelyte-
remtésre lenne szükség.

Azt valljuk, hogy megszorítások helyett olyan átgondolt társa-
dalom- és ezen belül időspolitikára van szükség, amely kiszámít-
ható és tervezhető jövőt biztosít a nyugdíjasok és a nyugdíj előtt 
állók számára, és biztosítja az emberi méltóság megőrzését.

Magyarországot ma nem pusztán pénzügyi-gazdasági válság 
sújtja, hanem szociális és társadalmi válság is. Ebben a helyzet-
ben a közfelelősség elhárítása és a hatalom közönye a társadalmi 
szétesést, az emberek magára maradását erősíti. A társadalom 
nem hagyhatja bizonytalanságban az idős polgárait, nem ítélheti 
szegénységre a leszakadókat, mert ezzel tovább mélyítené a tár-
sadalmi szegregációt. Az idősügyet a társadalmi szolidaritás és 
közmegegyezés erejére kell alapozni.

A szociális- és nyugellátásokról, azok átalakításáról, a nyugdíj-
korhatár emeléséről csak széleskörű szakmai-társadalmi egyetér-
téssel és megfelelő társadalmi felhatalmazással hozható döntés. 
Az Idősügyi Tanácsok Országos Konferenciája ezért nyomatéko-
san kéri a Kormányt, hogy a már elfogadott intézkedéseket vonja 
vissza, mielőtt azoknak tragikus következményei lesznek. Kérjük 
a Kormányt és a kormánypártokat, hogy biztosítsák a nyugellátá-
sok eddigi rendszerét, mert csak ezzel szavatolható, hogy idős és 
nyugdíjas emberek százezrei ne sodródjanak a létminimum hatá-
rára vagy alá. Külön felkérjük a Kormányt, hogy az ingatlanadó 
tervét vonja vissza, mert megengedhetetlen, hogy idős emberek 
elveszítsék az otthonaikat.

Kalla Józsefné
Pest Megye és Tápió-vidék Kistérségi Társulás

Idősügyi küldötte

FELHívás
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Pol-

gármesteri Hivatalban - az 1992. évi XXIII. törvény alapján 
- igazgatási szünetet rendelt el 2009. július 20. napjától július 
31. napjáig. Ezen időtartam alatt a hivatal zárva tart, kivéve az 
okmányirodát.

Az okmányirodában ebben a két hétben részleges ügyinté-
zés történik. 

Szünetel a – személyazonosító igazolvány,
 – útlevél,
 – vezetői engedély kiállítás,
 – gépjármű ügyintézés.
 (Ezen ügytípusok az ország bármely okmányirodájában  
 elintézhetőek.)

A hivatal egyes irodáiban ügyeletet tartunk a halasztást 
nem tűrő ügyek intézésére.

Tarnavölgyiné dr. Tényi Ágnes
jegyző

Húsvéti koncert
Április 19-én tartotta ötödik koncertjét a Cantate Domino 

Ifjúsági Ének- és Zenekar a Római Katolikus Templomban. 
Az együttes 5 fővel alakult, Tibay László káplán atya indította 
el, 8 éve önszerveződően működik. A ma már közel 40 főt 
számláló zenekar mellett jelen volt a Mátray Gábor Általános 
Iskola énekkara. 

A szinte teltházas rendezvényen az értő közönség mint-
egy másfél órás lelki felfrissülésben részesülhetett a szebbnél 
szebb dalok hallatán, melyet több hangszer, - a gitár mellett 
a szintetizátor, dob, fuvola, hegedű és az ifjúság őszinte éneke 
együttesen adott.

A hallgatóság állva tapsolt, a jelenlévők emlékeiben bizo-
nyára sokáig élni fog ez az élmény.

A koncert sikerében nagy része volt a Pro Urbe díjas Mol-
nár Tibornak, a kórusvezetőnek, Szokolicsné Molnár Krisz-
tinának, és a gitáros-énekesként is fellépő Szabó Zsolt káp-
lán atyának. Külön köszönet Tóth András esperes plébános 
úrnak, aki mindig helyet biztosít a próbáknak a Szent Imre 
Közösségi Házban.

Az eseményen készült hangfelvétel is, mely a plébánián, a 
sekrestyében és a könyvtárban 1000 Ft-os áron megvásárolha-
tó. A felvétel nem jöhetett volna létre Hán Balázs és Berényi Pál 
segítsége nélkül, melyet ezúton is szeretnénk megköszönni!

A kórus minden második vasárnap zenei szolgálatot telje-
sít az esti szent misén. A nagykátaiak előtt nem ismeretlen a 
zenekar, hiszen rendszerint fellépnek a Magyar Kultúra Nap-
ján, az Adventi vasárnapokon, de szívesen mennek óvodákba, 
kiállítás-megnyitókra, Mikulás műsorokra, játszóházakra. 
Távlati terveik között szerepel nyári zenekari tábor megren-
dezése, ami sikeres pályázat elnyerése esetén valósul meg.

A zenekar tagjai és a vezető szívesen látnak bárkit, min-
denféle zenei előképzettség nélkül lehet hozzájuk csatlakozni. 
Jelentkezni a plébánián, vagy a sekrestyében lehet.

Blahúz Csilla
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Búcsú Kökény Kálmántól
A Nagykáta Városi Cigány Kisebbségi Önkormányzat áp-

rilis 30-án ünnepélyes keretek között elköszönt, Kökény Kál-
mán bűnmegelőzési főelőadótól, a Nagykátai Rendőrkapitány-
ság, roma ügyekkel foglalkozó referensétől. 

Búcsúzunk süli sándortól
AhoGy A pAp SZoKtA moNDANI mINDEN tEmEtéSEN!

Isten akaratában megnyugodva stb., de legnagyobb tiszte-
lettel temettük el Süli Sándort május 13-án. Ő volt az utolsó 
’56-os szenvedéssel, büntetéssel megtépázott ember, aki élt 
még Nagykátán. Ő volt városunkban az első, aki 56-ban láng-
ra lobbantotta a forradalom szikráját. Szerény, munkás család 
gyermeke volt, aki szakmát tanult és kitűnő villanyszerelő lett. 
Nem jutott neki bársonyszék, nagy elismerés pedig szorgal-
masan dolgozott. Hazafisága példa lehet az egykori és a mai 
fiataloknak is. Nem hazudott, nem rágalmazott, nem tagad-
ta meg elveit kitartott azok mellett, bár néha Ő is úgy érezte 
„Elég volt”. Több százan, ezren voltak a forradalom résztvevői 
Nagykátán is, de Sanyi az élen járt. Sokan elbujdostak, elme-
nekültek a forradalmat követő megtorlások elől, de Ő maradt. 
Sanyit forradalmár társaival együtt a rendőrség agyonra verte, 
megkínozta, meghurcolták és börtönbe zárták. Sanyi volt az 
első rendű vádlott, ügyét társaival egyszerre tárgyalták sok-
sok alkalommal. Több hónap és évek szenvedése után ítéletet 
hoztak ügyükben és a felmentetteket hazaengedték. Betegség-
től legyengülve társai is eltávoztak már az élők sorából.

Sanyinak és rabtársainak köszönjük, hogy a harcot meg-
harcolták, Istenbe vetett hitüket megtartották, a földi életük-
ben szenvedett büntetést a jó Isten jutalmazza majd bőven 
odafönt.

NyuGoDjAtoK béKébEN!
Németh Lászlóné

miért kell a parlagfűről 
újra és újra beszélni?

Az allergia a negyedik legfontosabb nem fertőző betegség vi-
lágszerte. Bárki, bármely életkorban allergiássá válhat. Az allergi-
ás reakciót kiváltó, az emberi szervezettől idegen anyagok – aller-
gének – száma végtelen. A légúti tüneteket döntően mégis olyan 
anyagok okozzák, amelyek a környezeti levegőből belégzés útján 
kerülnek a szervezetbe. Ide tartoznak a virágporok, gombák, álla-
tok szőre, tolla, különböző testváladékai.

Lakókörnyezetünk elhanyagolása, ápolatlansága, a mezőgaz-
dasági művelésre szánt földterületek nem megfelelő gyom-mente-
sítése, vagy parlagon hagyása következményeként akadálytalanul 
fejlődhetnek a különböző gyomok, fűfélék. Közülük több veszé-
lyezteti az egészséget, allergiás megbetegedést vált ki.

A hazánkban nem őshonos vagy jövevénynövények közül azo-
kat, amelyek különösen gyakorivá válnak és jelentős területeken, 
nagy tömegben lépnek fel, inváziós, vagy özönnövényeknek ne-
vezzük. Jelenlétükkel a mezőgazdasági és természeti területeken 
egyaránt kárt okoznak, mivel elnyomják a haszonnövényeket, 
illetve kiszorítják a honos növényeket. Ilyen özönnövény példá-
ul a közönséges parlagfű, a magas aranyvessző, a selyemkóró, a 
kaukázusi medvetalp, a fehér akác és a vizek felszínét betakaró 
kagylótutaj.

A fentiek közül a parlagfű pollenje a legveszélyesebb allergiát 
kiváltó tényező. Egyéves, kifejlett növényként 20-150 cm magas, 
felálló szárú, dúsan ágas. Szára szőrös, levelei zöldek, egy-kétsze-
resen szárnyaltan szeldeltek, fonákjuk és a levélnyél pelyhesen 
szőrözött. Igénytelen a talajjal szemben. Virágzáskor rengeteg 
pollen, azaz virágpor keletkezik egyetlen növényen is, mely mik-
roszkóp alatt nézve tüskés gömbformát mutat, elsősorban emiatt 
allergizál. Virágzása késő őszig elhúzódik. A növény képes átlag 
3000-4000 csíraképes magot érlelni. Mélyebb talajban a magvak 
csíraképességüket megőrzik 30-40 évig is.

Alapvető szempont, hogy a növényt ne hagyjuk virágozni, il-
letve már bimbózni se. A védekezés lehet mechanikai és vegysze-
res. A mechanikai védekezés során kaszálással (gépi fűnyírással) 
évente – az időjárástól függően – több alkalommal kell irtani. 
Figyelni kell arra, hogy a lehető legkisebb szárcsonk maradjon a 
föld felett, mert abból is képes oldalhajtásokat hozni és virágoz-
ni. Leghatásosabb a tavaszi megjelenéstől kezdve gyökérrel együtt 
történő kihúzással irtani.

A parlagfű, illetve a gyomok elleni védekezési kötelezettséget 
jogszabályok írják elő. A parlagfű-mentesítés elmulasztása miatt 
20.000.-től 5 millió Ft bírság szabható ki.

ÁNTSZ Monori, Nagykátai Kistérségi Intézete

tisztelt nagykátai lakosok,  
vállalkozások, intézmények!

A városi rang ismételt elnyerésének 20. évfordulójára ren-
dezett kiállítás alkalmat ad az emlékezésre.

A jelenünk formálásához a jövőnk tervezéséhez meg kell is-
mernünk és értenünk a múltunkat. A település alakulásának, 
fejlődésének dokumentált emlékei a rajzok, fotók.

Közeli és régmúltunk fotóit, dokumentumait szeretném ös-
szegyűjteni, digitálisan rögzíteni.

Az összegyűjtött dokumentumok a városi könyvtárban 
mindenki számára hozzáférhetőek lesznek.

Várom mindazok jelentkezését, akik ebben a munkában 
dokumentumokkal, ötletekkel segíteni tudnak.

rada István
városi főépítész

Elérhetőség: 0�-�0/���-���0, Email: barada.bt@invitel.hu

Csikós Sándor elnök elismerően szólt a személyéről és a te-
vékenységéről kiemelte, hogy nagy szerepe volt az előítéletek 
legyőzése, a megelőzés és a konfliktusok feloldása érdekében. 
Sikeres munkát végzett és bizalommal fordultak felé, majd 
átadták részére a „tolerancia gyűrű” emléktárgyat. Kökény 
Kálmán megköszönte az együttműködést és elmondta, hogy a 
továbbiakban a lakóhelyéhez közelebb lévő, Szolnok megyében 
látja el ezt a feladatot. Zajacz Ágnes alezredes kapitányságve-
zető nagyra értékelte a Kökény Kálmán által végzett munkát és 
reméli, hogy a pótlását sikerül minél előbb megoldani. 

Jandó István
ny.r.alezredes
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Közérdekű információk:
Mentők: 	 104,	29/440-100
Tűzoltóság:	 105,	
		 29/640-520,	29/440-069
Rendőrség: 107,	
		 29/440-008,	29/440-004
Vízmű:

Káta-Hidró	Kft:	 29/440-154
Hibaelhárítás:	 06-30/588-4196

ÉMÁSZ RT: 	 06-40/282-828
Közvilágítási	hibabejelentés:

	 06-40/200-817
Viziközmű Társulat:

Polgármesteri	Hivatal	épülete		
1-es	bejárat		 29/445-022

Fővárosi Gázművek Zrt.:
kihelyezett	ügyfélfogadás:
Polgármesteri	Hivatal	épülete	1-es	bejárat

Monortel: 
ügyfélszolgálat:		 1229
hibabejelentő:		 194

Polgármesteri Hivatal:
Titkárság:		 29/641-100
Hatósági	Iroda:
Szociális	ügyek:		 641-116,	641-115
Igazgatási	ügyek:		 641-112
Anyakönyvvezető:		 641-102
Művelődési	ügyek:		 641-125
Építési,	Városfejlesztési	
és	Műszaki	Iroda:		 29/641-111
Közterület-felügyelet:		 29/641-128

Költségvetési és Adó Iroda:
Költségvetési	csoport:		 29/641-108
Adócsoport:		 29/641-117,	

	 29/641-118
Gyámhivatal: 

központ:		 29/640-310	
hivatalvezető:	 29/640-312
gyámsági	ügyek:	 29/640-313	
gondnoksági	ügyek:	 29/640-314,	29/640-317
átmeneti	nevelés:	 29/640-315
otthonteremtés:	 29/640-318

Okmányiroda: 	 29/440-035
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 
Nagykátai Irodájának elérhetőségei:

Cím:	Nagykáta,	Szabadság	tér	18.	(régi	piactér	
mellett,	a	Nevelési	Tanácsadóval		
egy	épületben)		 Tel./fax.:	29-440-484
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Skype:	nagykataicsaladsegito
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Városgazdálkodási Szervezet:  29/440-214
Polgárvédelem: 	 29/641-126
Magyar Vöröskereszt:		 2	9/444-562
APEH Kirendeltség: 	 29/444-541
Társadalombiztosítási Kirendeltség:	29/441-185

Ha elfogadjuk, hogy a Szent Korona 
képrendjében megszűrt üzenetek vannak 
(erre utalt az előző részben az a mondat, 
hogy a mi Koronánknak képi programja 
van!), akkor a Jacobus név nemcsak Jaka-
bot, hanem Jákobot is jelenthet, a Johannes 
felirat rövidített formája pedig Jónásnak is 
olvasható. Ez pedig arra is utalhat, hogy 
minden egyes ószövetségi értéknek át kell 
szűrődnie az Újszövetségen.

Hátul a Dukász-kép nyakvonalig el-
takarja Tamás apostol képét, elöl pedig a 
Pantokrátor-kép mögött a megüresedett 
helyen Bertalan apostol képe volt teljesen 
eltakarva. A másik két oldalon András és 
Fülöp képe látható. Ők ketten a szkítatérí-
tő apostolok.

A magyar Szent Korona háromszintű 
építmény, amelynek legfelső szintje egy 
kereszt.

A középső szint felső részét a kereszt-
pántok kettő íve alkotja, alul pedig az úgy-
nevezett abroncs helyezkedik el. Nagyon 
fontos tudni, hogy a keresztpántok és az 
abroncs egy és ugyanazon koronának az 
alkotórészei! Minden más állítás csak hi-
potézis- feltételezés! Tehát nem „Corona 
Latina” és nem „Corona Greca” ahogyan a 
rajta lévő latin illetőleg görög nyelvű felira-
tok ürügyén szokták nevezni! A harmadik 
szint a kilenc csüngő.

A keresztpánton nyolc plusz egy zo-
mánckép található. A kilencedik, a ferde 
kereszt alatt lévő mintegy összefogja őket a 
keresztpántok találkozásánál és Krisztust, 
mint a világ uralkodóját ábrázolja. Görög 
kifejezéssel: a Pantokratort.

Az abroncson nyolc plusz kettő figurális 
zománckép helyezkedik el: nyolc magán az 
abroncson, kettő pedig az oromzat elülső-
középső mezejében, illetve hátul.

Tekintsük át, kiket ábrázolnak a re-
keszzománc technikával készül képek! 
A keresztpánt legfelső négy apostolképe 
közvetlenül a felső Pantokrátor, a Teremtő 
oldalán helyezkedik el, mégpedig az a négy 
apostol, akik közül három (Péter, János és 
az idősebb Jakab) közvetlenül részese volt 
Jézus táborhegyi színeváltozásának, Pált 
pedig a damaszkuszi úton közvetlenül a 
feltámadott Krisztus hívta meg.

A magyar szent Korona ii.

Az alsó korona-részen elől a Pantokrá-
tor Krisztus képe látható. Alatta az abron-
cson egyik oldalon Szent Mihály, a másik 
oldalon Gábriel arkangyal –kettős foglal 
helyet. A következő két kép Gábriel olda-
lán Szent Demetert, Mihály oldalán Szent 
Györgyöt jeleníti meg.

A hátoldalon két orvos-szent, (két iker) 
fogad bennünket: az egyik Kozma, a másik 
Damján.

Hátul a már említett Dukasz Mihály 
bizánci császár alatt két oldalt: Konstantin 
bizánci trónörökös és (állítólag) I. Géza 
magyar király látható. Mindhárommal 
kapcsolatban komoly tudományos vita fo-
lyik, amelynek részleteire a későbbiek so-
rán térünk ki.

Lakatos Gyula 

Hálás szívvel mondok  
köszönetet mindazoknak,  

akik szeretett férjemet 

Dobrovszky  
Dezsőt 

végső nyughelyére elkísérték, 
sírjára virágot helyeztek el, fáj-
dalmamban osztoztak.
Külön köszönöm a Sakkszak-
osztálynak a megható búcsúz-
tatást.

Gyászoló felesége

Köszönetet mondunk  

mindazoknak,  

akik drága édesanya 

Csonka Józsefné  
született bóDi Mária 

temetésén részt vettek, őt utol-

só nyugvóhelyére kísérték, sír-

jára virágot helyeztek, fájdal-

munkban osztoztak.

Lánya: Csonka Mária
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AnYAKÖnYvi HíREinK szüLEtÉsEK – 2009. március 20-től

ELHunYtAK – 2009. április 4-től május 12-ig

HázAssáGKÖtÉs

Házasságkötés ideje Házasságot kötöttek

2009. április. 25. Dányádi László – Szajcz Tímea

2009. május 02. Vadicska Gábor – Rusz Zsuzsanna

2009. május 09. Marton Frigyes – Gallai Rita

2009. május 09 Barát József - Deák Bernadett

2009. május 09. Szőke Péter – Kenyó Szilvia

Név Elhalálozás Lakcím

Bozsik József 78 év 2009.04.07. Budapest, Gergely u. 

Csonka Józsefné 98 év
szül.: Bódi Mária

2009.04.09. Viola u. 7.

Apró Istvánné 83 év
szül.: Palkó Erzsébet

2009.04.15. Petőfi S. u. 4/a.

Kármán Sándorné 86 év
szül.: Tóth Ilona

2009.04.26. István kir. u.1/B.

Dobrovszki Dezső 84 év 2009.04.27. Batthyány u. 28.

özv. Bódi Istvánné 81 év
szül.: Kármán Mária

2009.04.28. Petőfi S. u. 4.

Szabó László 74 év 2009.05.02. Budapest, Mars u. 14.

Fejős Istvánné 87 év
szül.:Pintácsi Julianna

2009.05.03. Ady E. u. 36.

Jánosi Gyuláné 84 év
szül.: Bíró Mária

2009.05.03. István kir. u. 81.

Süli Sándor 77 év 2009.05.05. Koltói A. u. 4.

özv. Molnár Gáborné 90 év
szül.: Tóth Erzsébet

2009.05.07. Petőfi S. u. 4.

Marton László 71 év 2009.05.12. Virág köz 5.

Név Születés Anyja neve

Pribela Réka Csilla 2009.03.20. Dognai Zsuzsanna

Dabis Dorka 2009.04.07. Juhász Mónika

Mák Levente József 2009.04.07. Farkas Etelka

Zemniczky Zsombor 2009.04.08. Csicsó Hajnalka

Apró Szabolcs 2009.04.09. Nagy Edina

Olajos Anna 2009.04.09. Walter Annamária

Lótos István Benjámin 2009.04.09. Orbán Linda Brigitta

Jakab Leila Violetta 2009.04.20. Kátai Alexandra

Köszönetet mondunk mindazoknak, akik 

PaP Pál 
végső búcsúztatásán részt vettek virágaikkal, koszorúikkal, 
részvétnyilvánításaikkal szeretett édesapánkra emlékeztek, 
fájdalmunkban osztoztak.

Lánya Dr. Pap Terézia és a gyászoló család tagjai
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Köles
A köles a legősibb termesztett gabonafélénk. Az ókorban 

és a középkorban fontos szerepet játszott az étkezésben Ma-
gyarországon is, de a kenyérgabonák megjelenésével vissza-
szorult. A durvára őrölt gabonafélékből, teljes magvakból 
készült köleskása a reform táplálkozás szerint egyike a legér-
tékesebb ételnek. A zabhoz és az árpához hasonlóan a kölest 
is meg kell szabadítani élvezhetetlen külső burkától a pelyvá-
tól. Mivel azonban hatóanyagai a teljes magban eloszlanak, a 
hántolt köles is teljes értékű.

Köleskása
3 evőkanál olajon 25 dkg kölest kissé megpirítok. Piros-

paprikával meghintem és 8 dl forrásban lévő vízzel azonnal 
felöntöm. Megsózóm, borsikafűvel fűszerezem. Újra fölfor-
ralom, majd lefödve, kis lángon puhára párolom. Párolt vagy 
sült csirkéhez, halhoz, rántott zöldségekhez kiváló köret, de 
önmagában is tálalható. (Ízesíteni lehet még finomra vágott 
vöröshagymával, fokhagymával, majoránnával, vagy friss ba-
zsalikommal is.)

Czakó Györgyné

Reform táplálkozás
Rablás a vonaton

Büntető eljárás indult 
B.Zoltán 24 éves, S. István 
18 éves és fk.Cs.Dániel 17 
éves, nagykátai lakosok el-
len mert megalapozottan 
gyanúsíthatók azzal, hogy 
május 03-án, 21.30. órakor a 
Budapest irányából közleke-
dő személyvonaton, M.Márk 
tápiógyörgyei lakos sérel-
mére, Nagykáta térségében 
rablást követtek el. A sértet-
tel beszélgetésbe elegyedtek 
majd pénztárcáját követelték 
tőle, aki ezt megtagadta, vé-
gül fenyegetéssel és egy ököl-
csapással kényszeríttették az 
átadására. A pénztárcában 
8.000. Ft volt, mellyel nem 
elégedtek meg, ezért elvették 
a mobil telefonját is. Az elkö-
vetők a nagykátai állomáson 
a vonatról leugrálva elmene-
kültek. A sértett a támadás 
következtében könnyebb sé-
rüléseket szenvedett. 

Az adatgyűjtés során 
megállapítást nyert, hogy a 
szerelvényen ez a társaság 
egy másik fiatal embert is 
ki akart rabolni, azonban 
az nem járt eredménnyel. A 
bejelentést követően a Nagy-
kátai Rendőrkapitányság 
munkatársainak sikerült a 
tetteseket rövid időn belül el-
fogni és őrizetbe venni. Meg-
állapítást nyert, hogy fiatal 
koruk ellenére büntetett elő-
életűek és máskor is követtek 
el erőszakos cselekménye-
ket. A csoportosan elkövet-
te rablás miatt mindhárom 
személyt a Nagykátai Bíró-
ság előzetes letartóztatásba 
helyezte. Mint Zajacz Ágnes 
alezredes kapitányságvezető 
az önkormányzati beszámo-
lójában elmondta, egyre ke-
vesebb bűncselekmény tör-
ténik a MÁV területén. Az 
ott történt bűnelkövetőket 
szinte minden esetben elfog-
ják, mint ahogyan ez a példa 
is mutatja.. 

Kábítószerfogás 
nagykátán

A Nagykátai Rendőrka-
pitányságra április 29-én 
állampolgári bejelentés ér-
kezett kábítószer terjesztés 
ügyében. A bejelentés alap-
ján a nyomozók megfigye-
lés alá vonták az elkövetés-

sel gyanúsítható nagykátai 
személyek lakókörnyezetét. 
Az említett helyeken az esti 
órákban több fiatal ember 
is megfordult, akiket közúti 
ellenőrzés alá vontak. A jár-
művek átvizsgálása közben 
a járművekből kábítószer 
gyanús anyagok kerültek elő. 
A terhelő adatok beszerzése 
után, N.Norbert nagykátai 
lakos házánál - kábítószer 
kereső kutya bevetésével 
tartott házkutatáskor - több 
helyről került megtalálásra 
amfetamin tabletta, kábító-
szer gyanús folyadékok, po-
rok és egyéb eszközök, anya-
gok. Az este folyamán más 
személyeknél is házkutatá-
sokra került sor, ahol szintén 
kábítószerre utaló anyagokat 
találtak. Az intézkedés során 
előállított személyek gyors-
tesztje pozitív eredményt 
mutatott. Az ügyben szak-
értők bevonásával a bünte-
tőeljárás folyamatban van és 
további terjesztő, illetve fo-
gyasztó személyek felderítése 
is várható.

súlyos baleset az 
istván király úton

A rendelkezésre álló ada-
tok szerint, május 8-án a 
délelőtti órákban, fk. K. 
Alexandra az általa vezetett 
OPEL tipusú személygépko-
csival közlekedett az István 
K.úton a város központ irá-
nyában. Haladás közben a 
kavicsos úton megcsúszott, 
melynek következtében elve-
szítette az uralmát a járműve 
felett és a baloldali útpadkára 
hajtott. Tovább haladva neki 
ütközött az István K.u. 159.sz 
ház vaskerítésének és azt ki-
ütve az ott lévő ház elejének 
csapódott, ahol a gépkocsi az 
oldalára borulva állt meg.

A baleset következtében 
a gépkocsi vezetője és utasai 
megsérültek –mindnyájan 17 
éves gimnazista lányok- 1 fő 
súlyos, 4 fő pedig könnyű sé-
rüléseket szenvedett.

A baleset az elsődleges 
megállapítás szerint azért 
következett be, mert a gép-
kocsi vezetője figyelmetlenül 
és nem az útviszonyoknak 
megfelelő sebességgel közle-
kedett.

Jandó István
ny.r.alezredes

Rendőrségi hírek

A Káta Települési Hulladékkezelési Közszolgáltató Kft. 
meghirdette a már szokásos tavaszi lomtalanítását 2009.05. 
16.-ra, melyet sikeresen teljesített.

A lomtalanításkor az autógumik, veszélyes hulladékok 
és vállalkozásból származó anyagok nem kerültek elszállí-
tásra. A lakosság egyre nagyobb számban vette igénybe az 
ingyenes szolgáltatást.

Az egynaposra meghirdetett lomtalanítás két napig tar-
tott, melyet a Városgazdálkodási Szervezettől bérelt 8 darab 
szállítójárművel és 35 fővel végeztünk.

A begyűjtött hulladék mennyisége megközelítőleg 250 
tonna. A hulladék az Erdőszőlői úti begyűjtőhelyre került 
lerakásra, amit május 25-e után szállíthatunk át a Ceglédi 
lerakóba.

A lomtalanítás teljes költsége várhatóan 2.000.000.-Ft, 
amit az Önkormányzati tulajdonú Kft-nek, vagy a tulajdo-
nos Önkormányzatnak kell finanszíroznia.

A cikk keretében szeretném megköszönni a Városgazdál-
kodási Szervezet minden dolgozójának (szak-és segédmun-
kás) nehéz és sokszor méltatlan feladat elvégzését.

Magyar Lászlóné 
ügyvezető

városi Lomtalanítás
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FELEJTHETETLEN MAJÁLISFELEJTHETETLEN MAJÁLIS
A Sportcsarnokot kihasználva került sor családi vetél-

kedőkre, gyermek kispályás labdarúgásra, küzdő-sport, 
triál kerékpárosok, modellezők bemutatójára, asztali-te-
niszezésre. A strandon óriás gumivárak, felnőtt homok-
foci, várta vendégeinket. 

Gyermekprogramjaink elengedhetetlen elemét képez-
ték a Mentő- és Tűzoltóautó bemutatók.

Az esti élőzenével, majd a hajnalig tartó Discoval több 
mint ezer fiatalnak sikerült a kedvébe járni. 

A kellemes időjárásnak és az évről évre növekvő érdek-
lődésnek köszönhetően sikeres rendezvényként könyvel-
hettük el a Városi Majálisunkat

Ezúton szeretnénk köszönetet mondani a civil szerve-
zeteknek a részvételért, hogy segítségükkel, együttműkö-
désükkel szinte már családiasnak mondható hangulatúvá 
sikerült alakítanunk ezt az ünnepet.

Köszönjük mindenkinek az érdeklődő és megtisztelő 
megjelenést, a vállalkozók tombola felajánlásait, valamint 
az általuk nyújtott önzetlen anyagi támogatásokat. 

Reméljük és hisszük, hogy minden kedves rendezvé-
nyünket meglátogató, bármely programunkban résztvevő 
vendégünk nagyon jól érezte magát és jövőre ismét velünk 
tart ezen a felejthetetlen napon.

Köszönjük, hogy együtt tölthettünk Önökkel ezt a két 
szép napot!

Magó Jánosné
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GYERMEKNAP
2009. május 30. szombat

Szent György-park 
13 órától a színpadon fellépnek:

      VÁCI M. ÁLTALÁNOS ISKOLA TANULÓI 

ZIZI és LILI bohócok
      TÁPIÓMENTE TÁNCEGYÜTTES KEZD  ÉS UTÁNPÓTLÁS CSOPORT 
      MÁTRAY G. ÁLTALÁNOS ISKOLA TANULÓI 

JAZZBALETT ÉS TÁRSASTÁNC CSOPORTOK
         LATIN CSOPORT

         SEMPERGER NIKOLETT - ÉNEK
         AKROBATUKIS ROCK AND ROLL CSOPORT

         UGSZI DANCE TÁNCCSOPORT
TRIÁL BEMUTATÓ – HEGED S LÁSZLÓ      KOZMA TÍMEA - HASTÁNC

  SZABÓ KRISZTINA -  DZSUNGEL TÁNC 
  MOLNÁR ALEXANDRA  - HASTÁNC - MAJORETT
  HAPPY DANCE - TÁPIÓSÁG 

17.00 ÓRA

M SOR KÖZBEN JÁTÉKOK, VERSENYEK! 

Kb. 18.00 óra TOMBOLASORSOLÁS
Egész délután: sakk, modellez k, kézm ves foglalkozások, arcfestés, horgászat, puzzle, totó, vetélked ,

hennafestés, játékok, aszfaltrajz, körhinta, vásárosok, büfé 

 Köszönet a rendezvény támogatóinak!


